АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022 № 502-па
Об утверждении проекта межевания территории с.Нижний Чулым Здвинского района Новосибирской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Здвинского района Новосибирской области, учитывая рекомендации публичных слушаний от 06.12.2022, администрация Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории с. Нижний Чулым Здвинского района Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Здвинского района Новосибирской области Жучкова А.П.

Глава Здвинского района
Новосибирской области

М.И.Колотов

Косинцева Т.В.
8(38363)21-508